【別紙２】

   令和４年９月７日

保護者 様

島原市町立第四小学校

校長  大槻  浩二

「不祥事根絶のための教育長緊急メッセージ」の視聴について（お願い）

 初秋の候、皆様には益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃から本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、昨年度から県内において教職員の不祥事が続発している現状を重大且つ深刻に受け

止め、長崎県教育長から「不祥事根絶のための緊急メッセージ」が発表されました。

 つきましては、下記によりメッセージの動画が公開されていますので御視聴ください。

記

１ 公開期間    動画：令和４年９月６日（火）～令和４年９月１９日（月）

       テキスト版：令和４年９月６日（火）～

２ アドレス及びＱＲコード

          動画  https://youtu.be/WXv1Do7wHwU

       テキスト版

３ その他  動画については、教職員及び保護者の皆様への限定公開となっておりますの

で、保護者の方のみでの御利用をお願いします。

https://www.pref.nagasaki.jp/bunrui/kanko

-kyoiku-bunka/kyoikukikannado/edu_info/

komiti/548544.html

https://youtu.be/WXv1Do7wHwU
https://www.pref.nagasaki.jp/bunrui/kanko-kyoiku-bunka/kyoikukikannado/edu_info/komiti/548544.html
https://www.pref.nagasaki.jp/bunrui/kanko-kyoiku-bunka/kyoikukikannado/edu_info/komiti/548544.html
https://www.pref.nagasaki.jp/bunrui/kanko-kyoiku-bunka/kyoikukikannado/edu_info/komiti/548544.html